МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное

образовательное учреждение
высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический
университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З

21.10.2020 № 3430-ск

О внесении изменений в приказ от
14.10.2020 № 3307-ск «О движении
контингента прикрепленных лиц
для сдачи кандидатских
экзаменов»

В связи с технической ошибкой, допущенной в тексте приказа от
14.10.2020 № 3307-ск «О движении контингента прикрепленных лиц для сдачи
кандидатских экзаменов» (далее – Приказ),

ПРИКАЗЫВАЮ:
В подпункте 3.3 Приказа слова «СЫРОВАЦКОГО Олега Валерьевича;»

заменить словами «СЫРОВАЦСКОГО Олега Валериевича;».

Начальник Управления
академического развития

Ю.С. Клочков

DIRECTUM-15000-1391063

2

Проект вносит Согласовано
Н.В. Муханова (15.10.2020 12:45:33) А.А. Филимонов (15.10.2020 12:52:45)

___________________________________
___________________________________

DIRECTUM-15000-1391063